SCRIPTA

Numéro Scripta : 1987

Auteur(s) : Dreu de Trubleville, frère de Guillaume de Trubleville [particulier]

Bénéficiaire(s) : Longueville-sur-Scie, Sainte-Foy (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1101-1200]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Dreu de Trubleville donne aux moines de Longueville des terres qu'il a achetées à Hermanville.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Le Cacheux Paul, *Chartes du prieuré de Longueville, de l'ordre de Cluny, au diocèse de Rouen, antérieures à 1204*, Rouen-Paris, Société de l'histoire de la Normandie, 1934, n° LXXVIII, p. 86-87.

Dissertation critique

Datation proposée par p. Le Cacheux.

Texte établi d'après a

Omnibus ad quos presens scriptum pervenerit Drogo de Trublevilla salutem in domino. Noverit universitas vestra me divine pietatis intuitu dedisse deo et ecclesie Sancte Fidis de Longavilla et monachis ibidem servientibus deo in perpetuam et puram elemosinam medietatem terre mee de Hermenvilla quam emi a Willelmo de Hastings et totam terram meam quam emi a Salomone in eadem villa. Alteram vero medietatem terre supradicte quam emi a supradicto Willelmo de Hastings dedi Drogoni nepoti meo, prout carta sua quam de me habet testatur. Et sciendum est quod predicti monachi de Longavilla et predictus Drogo nepos meus supradictum tenementum debent tenere per eumdem redditum et jus quod in carta mea continetur, quam a predicto Willelmo de Hastings habeo. Ut autem hec donatio rata et inconcussa in posterum habeatur, hoc presens scriptum sigillo meo confirmavi. Testibus hiis Willelmo de Trublevilla, fratre meo, magistro Deodato, Drogone nepote meo, Amico decano de Escalis, magistro Laurentio, Thoma capellano de Hermenvilla, Reginaldo de Hotot et aliis.